
ROMANIA 

MUNICIPIUL SEBES 

JUD. ALBA 

SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI 

Tel /fax 0258/730148, e-mail spap_sebes@yahoo.com, 

 

 NR. 179 /15.01.2025 

             

 

 

 

 

ANUNȚ LICITAȚIE PUBLICĂ  

Pentru vânzarea prin licitație publică cu strigare a AUTOTURISM PEUGEOT 206 

 

Serviciul Public de Administrarea Patrimoniului (S.P.A.P), cu sediul în Sebes, str. Viilor,  
nr.28, Județul Alba (persoana de contact Ștefănescu Nicoleta, telefon 0258 730148, e-mail 
spap_sebes@yahoo.com) organizează licitație publică cu strigare a AUTOTURISM PEUGEOT 
206, aparținând Serviciului Public de Administrarea Patrimoniului Sebes.  

AUTOTURISM PEUGEOT 206 poate fi văzut la sediul Serviciului Public de Administrarea 
Patrimoniului Sebes, la adresa mai sus menționată. 
              Licitația publică va avea loc la sediul S.P.A.P din Sebes, str. Viilor, nr.28,  în data de  
06.02.2025  începând cu ora 09.00 . 
 În caz de neadjudecare, licitația se va repeta în data de 14.02.2025 ora 09.00. 

Termenul limită de depunere a documentelor pentru participarea la licitație este de 

05.02.2025 ora 15:00 (pentru licitația din data de 06.02.2025) și 13.02.2025 ora 15:00 (pentru 

licitația din data de 14.02.2025) la registratura Serviciului Public de Administrarea Patrimoniului, 

cu sediul de mai sus. 

 Relațiile despre bunurile scoase la licitație, relații privind desfășurarea licitației, se pot 
obține la numărul de telefon 0258 730148 sau e-mail spap_sebes@yahoo.com.. 

Caietul de sarcini privind vânzarea prin licitație publică cu strigare a AUTOTURISM 
PEUGEOT 206 poate fi procurat de la sediul S.P.A.P., începând cu data publicării pe pagina de 

internet www.spap-sebes.ro, și  afișării la sediul S.P.A.P. Sebeș din strada Viilor, nr.28, după 
achitarea prețului de 50 lei. Achiziționarea caietului de sarcini este obligatorie pentru toate 

persoanele care intenționează să participe la licitația publică. 
Prețul minim de pornire pentru AUTOTURISM PEUGEOT 206 este de 6000 lei, iar pasul 

de strigare este de 100 lei. 
Cuantumul garanției de participare este 500 lei. 
Oferta va fi prezentată într-un singur exemplar . 
Instanța competentă în soluționarea eventualelor litigii este Tribunalul Alba.  Termenul de 

sesizare al instanței este de  6 luni de la data comunicării documentului care face obiectul litigiului. 
  
 

 
 

 

mailto:spap_sebes@yahoo.com,

